
lví  
ročník: 2 

číslo: 18
zdarma

Buď ve hře i mimo stadion!

SC bulletin 148x52 01.indd   1 26.8.2014   18:33:28

                    Mountfi eld HK HC Kometa Brno

Sezóna 2014/15

39. kolo

18. ledna 2015 
v 17:30 hod.

nKoKoHC Kometa BrnoHC Kometa BrnornnmmeeHC Kometa BrnKooKoKommmeemm aetata onoCHCHC BBBrnrnKomKometetmemeomm taa BrBrrnonoHCC



 33

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

Vážení příznivci královéhradeckého hokeje,

dnešní utkání by mělo být výjimečné především pro Michala Tvrdíka. Útočníka, který brázdí extraligová 

kluziště už od roku 1997 a do hradecké kabiny poprvé nakoukl o pět let později. A právě dnes by se 

měl přiblížit velkému jubileu – 700. startu v nejvyšší domácí soutěži.

Záměrně píši v kondicionálu, protože vy jako fanoušci přicházíte právě teď na zápas Hradce s Brnem 

a chcete mít v rukou přesné informace. A tady se dostávám do takové malé časové smyčky. Uzávěrka 

tohoto bulletinu je v pátek odpoledne a je pro mě ve hvězdách, zda-li Michal k pátečnímu a potažmo 

také k dnešnímu nedělnímu (pozítřejšímu) duelu nastoupí. Pokud zdraví a forma dá, tak ano…

To vy už teď samozřejmě víte. Naopak já si lámal hlavu nad tím, jak vám tuto informaci sdělit a zároveň 

nepochybit. Tak a jsem z toho venku… Právě v tom je ten život, a nejen hokejový, barevný. Nikdy 

nemůžeme zcela předjímat, co nás čeká. A v tom je jeho krása.

Už teď se těším na to, jak „Tvrďu“ po jeho sedmistovce vyzpovídám a vy si o tom něco zajímavého 

přečtete v některém z dalších bulletinů. Ve kterém? No to je přece ve hvězdách…

Teď si ale pojďme užít dnešní zápas. V tuto chvíli už jsme všichni tady ve stejném čase, na stejném 
místě a zajímá nás jediné – Hradec do toho!!!

Tomáš Borovec

Mountfi eld HK, a. s.

SEDMISTOVKA SE BLÍŽÍ!



REALIZAČNÍ TÝM

Peter Draisaitl, hlavní trenér

Jiří Kučera, asistent trenéra 

Tomáš Martinec, asistent trenéra

Robert Horyna, trenér brankářů

Ladislav Souček, vedoucí mužstva 

Aleš Smotlacha, kustod

Pavel Naar, M. Mudra, maséři

Jakub Dudek, fyzioterapeut

MUDr. J. Vícha, MUDr. J. Folvarský, lékaři

ZÁKLADNÍ INFO

Mountfi eld HK, a.s.
Komenského 1214/2 

500 03 Hradec Králové

Klubové barvy:

černá, bílá, červená

Internetová prezentace:

www.mountfi eldhk.cz

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

BRANKÁŘI  ročník Záp. Min. Střely Zás. Prům. %

31 Pavel Kantor 1991 28 1630 715 1 2,54 90,35

90 Ondřej Kacetl 1990 9 466 169 0 2,32 89,35

30 Jaroslav Pavelka 1993 2 59 18 0 3,05 83,33

OBRÁNCI  ročník Záp Góly Asis. Body +/- T. min
19 Martin Pláněk 1991 36 4 6 10 -7 14

23 René Vydarený "A" 1981 29 0 9 9 0 20

7 Peter Frühauf 1982 26 1 6 7 6 18

70 Bohumil Jank 1992 23 1 5 6 -6 14

16 Jiří Vašíček 1980 26 2 3 5 2 64

85 Peter Mikuš "A" 1985 24 1 3 4 -3 33

29 Karel Pilař 1977 3 0 3 3 0 2

67 Stanislav Dietz 1990 22 2 1 3 -1 12

5 Karel Plášil 1994 4 0 0 0 2 0

95 René Piegl 1995 13 0 0 0 -1 0

ÚTOČNÍCI
86 Tomáš Mertl 1986 36 17 22 39 9 50

22 Jiří Šimánek "C" 1978 35 12 17 29 7 24

21 Jaroslav Kudrna 1975 26 11 14 25 12 32

27 Rastislav Dej 1988 36 7 12 19 -13 22

91 Tomáš Knotek 1990 23 6 11 17 -1 4

61 Roman Kukumberg 1980 36 5 10 15 -2 16

65 Rudolf Červený 1989 30 8 1 9 -2 16

93 Petr Beránek 1993 34 3 5 8 0 8

97 Lukáš Vantuch 1987 13 5 1 6 2 20

9 Dávid Skokan 1988 21 2 4 6 1 10

72 Tomáš Troliga 1984 11 1 4 5 3 10

11 Tomáš Pospíšil 1987 22 2 3 5 -11 14

12 Michal Tvrdík 1979 25 1 4 5 -2 14

24 Collin Valcourt 1993 21 1 1 2 -7 48

92 Lukáš Nedvídek 1994 26 2 0 2 -2 6

33 Ondřej Kovářů 1995 9 0 1 1 1 0

28 Jiří Uhlík 1995 1 0 0 0 0 0

37 Tomáš Rousek 1993 1 0 0 0 -1 0

20 David Švagrovský 1984 2 0 0 0 0 4

55 Radek Pilař 1996 5 0 0 0 1 0

17 Ondřej Kopta 1995 21. III. 0 0 0 -5 18

a
k
tu

a
liz

o
v
á
n
o
 1

5
. 
1
. 
2
0
1
5
      



BRANKÁŘI  ročník Záp. Min. Střely Zás. Prům. %

1 Marek Čiliak 1990 32 1820 831 756 2,47 90,97

83 Martin Falter 1983 10 432 212 187 3,47 88,21

OBRÁNCI  ročník Záp. Góly Asis. Body +/- T. min
3 Michal Kempný 1990 34 7 16 23 10 78

2 František Ptáček 1975 37 6 8 14 6 12

38 Jan Hanzlík 1982 37 3 9 12 2 32

15 Petr Kuboš 1979 35 1 5 6 -5 34

8 Tomáš Dujsík 1992 30 2 3 5 3 30

6 Jozef Kováčik 1980 8 1 0 1 -1 6

25 Libor Hájek 1998 12 0 1 1 1 0

10 Lukáš Vágner 1994 3 0 0 0 0 0

71 Tomáš Malec 1982 12 0 0 0 1 6

ÚTOČNÍCI
87 Petr Ton 1973 37 17 15 32 2 8

57 Jan Hruška 1986 37 10 15 25 4 28

53 Vojtěch Němec 1985 35 9 15 24 3 22

5 Tomáš Vondráček 1991 36 10 13 23 8 30

24 Vilém Burian 1988 30 7 9 16 6 6

29 Jakub Koreis 1984 27 4 8 12 11 44

27 Antonín Honejsek 1991 20 3 7 10 -3 14

22 Jan Káňa 1992 29 7 3 10 -4 20

90 Martin Dočekal 1990 30 3 6 9 -2 8

12 Leoš Čermák 1978 33 5 4 9 -2 84

20 Hynek Zohorna 1990 12 2 6 8 -1 10

44 David Ostřížek 1990 29 3 4 7 -2 4

14 Petr Mrázek 1994 31 0 3 3 -2 4

10 Jan Wasserbauer 1993 5 1 1 2 1 0

18 Silvester Kusko 1995 11 1 0 1 -1 2

94 Adam Raška 1994 8 0 0 0 -2 4a
k
tu

a
liz

o
v
á
n
o
 1

5
. 
1
. 
2
0
1
5

REALIZAČNÍ TÝM

Vladimír Kýhos, hlavní trenér

Martin Pešout, Karel Beran, asistenti

Ota Železný, vedoucí mužstva

Jaroslav Odehnal, trenér brankářů

Normand Lacombe, kondiční trenér

Luboš Rozkopal, masér

Petr Ondráček, kustod

MUDr. Z. Ziegelbauer, MUDr. R. Zvolánek, 

lékaři

ZÁKLADNÍ INFO

KOMETA GROUP, a.s.
Křídlovická 34

603 00 Brno

Klubové barvy:

modrá a bílá 

Internetová prezentace:

www.hc-kometa.cz



 6

Brněnská Kometa patřila v minulé sezóně k nejlepším 
týmům. V základní části obsadila hned za hradeckým 
Mountfi eldem šesté místo, což znamenalo přímý postup 
do čtvrtfi nále. Ve vyřazovací části si Moravané nejprve 
poradili 4:2 na zápasy s plzeňskou Škodovkou, aby se 
v semifi nále postarali o největší překvapení play off. 
V semifi nále totiž dokázali vyřadit v dramatické sérii na 
7 zápasů největšího favorita na titul a nejlepší celek 
po základní části Spartu Praha. Náročnost zápasů se 
poté projevila ve fi nále, ve kterém Kometa padla se 
Zlínem 1:4 na zápasy.

V únoru roku 1953 byla Rudá hvězda Brno, tehdy hrající Kraj-

ský přebor, rozhodnutím ministra národní bezpečnosti Karola 
Bacílka posílena, vyčleněna jako sportovní rota ozbrojených 

složek MNB, spadající administrativně i hospodářsky do RH 

Praha. Klub byl po dohodě pro sezónu 1953/1954 zařazen 

do nejvyšší soutěže. Historicky první mužstvo se skládalo 

z hráčů dvou brněnských klubů - Sokola Zbrojovky Brno 
I a Sokola GZ Královo Pole. Historicky první přátelský zápas 

sehrála Rudá hvězda se Spartakem Švermou Jinovice. Pod 

dvou brankách Bartoně, jednoho Zamastila a Návrata, Rudá 

hvězda vyhrála svůj historicky první zápas 4:2.

Už ve své první sezóně v nejvyšší soutěži bojovalo Brno 

o titul, tehdy ještě marně - o skóre byla lepší pražská Sparta. 

Poté ale následovalo dlouhých 

12 sezón, během kterých získala 

brněnská Rudá Hvězda neuvěřitelných 

11 primátů. Pouze v roce 1959 skon-

čila na bronzovém stupínku.

Konec šedesátých let se nesl 

ve znamení jednoznačné dominance 

brněnských hokejistů, ale 

v 70. letech nastal jejich postupný 

ústup ze slávy. Sestupná tendence 

vyvrcholila v roce 1980 sestupem 

do první ligy. Pod hlavičkou Zetoru se 

vzápětí klub probojoval zpátky, ovšem 

na svou nedávnou slávu mohl jen 

smutně vzpomínat. V 80. letech bylo 

nejlepším umístěním 7. místo v roce 

1987, navíc hned další sezonu se 

Brno opět poroučelo do nižší soutěže. 

Podobná houpačka trvala až do roku 

1999, kdy Brňané dokonce hráli baráž 

o první ligu. Nicméně o tři roky později 

klub sestoupil až do třetí nejvyšší sou-

těže a kvůli ekonomickým problémům 

dokonce stál tváří v tvář možnému 

zrušení...



 7

  TABULKY, STATISTIKY

Nové období odstartoval až rok 2004. Nový managament 

nastartoval přestavbu týmu a dal na vědomí jednoznačný 

cíl - návrat mezi elitu. Nic jiného si v moravské metropoli 

hokejechtiví fanoušci nepřáli. Sportovní cestou se to 

sice nepodařilo, ale v roce 2009 koupilo Brno extraligu 

od Znojma. Mezi nejlepšími celky se od té doby Kometa 

drží pravidelně.

Jako Rudá hvězda Brno a ZKL Brno získala Kometa 

celkově 11 titulů mistra Československa, což ji pasuje 

do pozice druhého nejúspěšnějšího hokejového klubu 

v zemi (prvním je HC Dukla Jihlava s 12 tituly). Na zahra-

niční úrovni je pak Kometa Brno nejúspěšnějším českým 

klubem se třemi tituly z Evropského hokejového poháru.

Brněnská Kometa byla v základní části minulé se-

zóny jediným týmem, se kterým měl Mountfi eld HK 

negativní bilanci. Ve čtyřech vyrovnaných utkáních se 

hradečtí radovali z vítězství jenom jednou, a to hned 

v úvodu ročníku, když doma zvítězili 2:1 v prodlouže-

ní. Zápas tehdy rozhodl Tomáš Mertl.

Vzájemné zápasy 2013/14

V aktuální sezóně je vzájemná bilance zatím vyrovna-

ná. Doma zvítězil Mountfi eld 3:2, když rozdílový gól 

trefi l Tomáš Knotek. V Brně naopak zvítězila Kometa 

těsně 2:1.

Vzájemné zápasy 2014/15

VZÁJEMNÉ ZÁPASY

22::11
PP

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

22:33
HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

33::11
HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

22::11
HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

22:11
HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

33::22

VLASTIMIL BUBNÍK 

*18. března 1931, Telč  † 6. ledna 2015, Brno

Český sport přišel o legendu. Smutná zpráva přišla 

6. ledna 2015, kdy v 83 letech odešel do hokejového nebe 

kapitán bývalé Rudé hvězdy Brno a ZKL Brno Vlastimil 

Bubník. Hokejový i fotbalový reprezentant dovedl brněnský 

hokejový klub ke všem historickým 11 titulům. V národním 

dresu získal tři medaile na MS v hokeji a z fotbalového 

ME měl bronz.



 8 ROZHOVOR

Zdravotní problémy doprovázely během minulého roku 
také jednoho z nadějných útočníků hradeckého týmu 
Tomáše Knotka. Čerstvý pětadvacátník věří, že si už 
smůlu na dlouhou dobu vybral a bude se moci koncent-
rovat jen na zápasy a ne na naslouchání rad od lékařů.

Doufám, že už jsem si to loni na dlouho zase vybral, v létě 

jsem měl něco s kolenem asi měsíc a půl a nedávno ten 

kotník. Tak věřím, že teď bude klid alespoň na pár let :)

Prozraď, co jsi dostal za milý dárek a od koho?

Abych řekl pravdu, tak jsem ještě skoro nic nedostal, protože 

s nejbližšími jsem se od té doby neviděl... Ale vyloženě jsem si 

nic nepřál, tak by mě potěšilo, kdybychom jako tým posbírali 

co největší počet bodu v následujících utkáních!

Konečně se začíná vaše hokejová šatna zase zaplňovat, 
už asi bylo na čase…

Jsme rádi, že jsme se po těch zraněních a nemocech dali 

téměř všichni dohromady a můžeme jen doufat, aby to 

vydrželo co nejdéle! Přece jen, když nás chodilo kolem deseti 

na trénink, tak to moc velká sranda nebyla!! :)

Hodně jsi cestoval různými forma-
cemi, jak to bylo náročný?

Nijak náročné to nebylo. Je pravda, 

že při zranění kluků jsem odehrál pár 

zápasů na pravém křídle, pár zase 

zpět na centru, sem a tam. Ale ne-

myslím si, že jsem s tím měl nějaký 

větší problém.

Po svém zranění jsi zase rychle 
začal sbírat body, spokojenost?

Tak nevím, jestli se to dá nazvat 

spokojeností, ale snažil jsem se 

po zranění vytěsnit z hlavy to, že 

třeba nebudu mít tolik natrénováno. 

Chtěl jsem prostě hrát co nejlépe. 

Pak se nějací hráči zranili, takže jsem 

měl i příležitosti na přesilovce, což mi 

určitě pomohlo. Několik gólů jsme 

dali jak v početní převaze, tak i při 

hře 5 na 5. Já jen můžu doufat, že to 

bude pokračovat co nejdéle.

TOMÁŠ KNOTEK: 

KUKO ZLOMIL HOKEJKU 

A JÁ DAL VÍTĚZNÝ GÓL



 99 ROZHOVOR

Většina zápasů byla o pár gólech. A pak najednou Bole-
slav 9:2, Třinec 6:8. Čím to je? Otevřenější hra? Náhoda?

Řekl bych, že spíš náhoda! S Boleslaví nám tam napadalo 

hodně branek, ale se Zlínem zase žádná! No a v Třinci jsme 

s nimi určitě nechtěli hrát žádnou přestřelku, ale bohužel se to 

takhle vyvrbilo v náš neprospěch! Ale nemyslím si, že to bude 

pokračovat. Mužstva se teď budou více a více zaměřovat 

na obranu.

Brno je nepříjemný soupeř, v čem je jeho největší zbraň?

Největší zbraní Brna je podle mě stabilita kádru! Mají 4 výbor-

ně poskládané pětky a každá může dát gól! Plus samozřejmě 

mají Petra Tona, který umí dat gól ze všeho!!!

V předchozím duelu jsi dal proti Kometě vítězný gól. 
Vybavíš si ho? 

Vybavím si ho úplně přesně! Druhá lajna byla na ledě, Kuko 

(Kukumberg, pozn. redakce) dostal puk na volej mezi kruhy, 

ale zlomil hokejku, takže jel střídat a já šel místo něj. Přesně 

v okamžiku, kdy jsem vjel do třetiny tak přišla nahrávka z rohu 

opět mezi kruhy na mě a já prostřelil Čiliaka pod vyrážečku!

To by stálo za to, abys Kukovi 
koupil novou hokejku, nebo spíš 
víc hokejek, ať je láme pravidelně. 
(: Je někdo z Komety, na koho se 
obzvlášť těšíš?

Určitě rád uvidím Frantu Ptáčka, se 

kterým jsme tu strávili 2 roky! A můžu 

říct, že i na Petra Tona, který je také 

původem Kladeňák. Ale toho se spíš 

budeme snažit co nejlépe ubránit!! 

JAN HANZLÍK z brněnské 

Komety je zatím nevytěžovaněj-

ším hráčem celé soutěže. 32letý 

obránce odehraje průměrně 25 

minut a 40 sekund za zápas. 

Obránci hradeckého Mountfi el-

du Renému Vydarenému patří 

v tomto pořadí 7. místo. V akci 

je průměrně v jednom utkání 

23:35 minut.





Hradecká 
internetová 
televize
 

aktuality a reportáže o dění 
ve městě na www.hkhit.org



 12 12



 13

TABULKA   

DNEŠNÍ ZÁPASY – Neděle 18. 1.

Karlovy Vary - Olomouc 15:30

Plzeň - Vítkovice 15:30

Slavia - Zlín 15:00

Třinec - Sparta 15:00

Litvínov - Pardubice 17:30

Boleslav - Liberec 17:30

ZÁPASY 40. KOLA – Pátek 23. 1.

Brno - Liberec 18:00

Pardubice - Třinec 18:00

Boleslav - Zlín 17:30

Plzeň - Sparta 17:30

Karlovy Vary - Litvínov 18:00
Slavia - Olomouc 18:15

Mountfi eld HK - Vítkovice 18:20

TOMÁŠ MERTL je stále mezi nejproduktivnějšími hráči Tipsport extraligy. 
Útočník Mountfi eldu HK je zatím na druhém místě, když nasbíral 39 kanadských 
bodů. Na vedoucího Viktora Hübla z týmu VERVA Litvínov ztrácí 4 body.



 14 ROZHOVOR

Už nějakou dobu se můžete zapojit do akce s názvem „Střílej na sociální sítě“. Přidej-
te ke svému příspěvku navíc hashtag #chcinakostku a pravděpodobnost, že se Váš 
příspěvek dostane na kostku, bulletinu či web, a vyhraje jednu ze zajímavých cen, se 
rázem zvýší. Samozřejmě nezapomeňte na originalitu!

Princip celé akce je velmi jednoduchý – stačí být na hradeckých sociálních sítích 
aktivní, označovat naše sítě ve vašich příspěvcích a ty se pak objeví na mnoha mís-
tech. Šanci máte, ať už komentujete na Facebooku, tweetujete na Twitteru, nebo 
nahráváte fotky na Instagram.

Hokejový klub Královští lvi Hradec 
Králové pořádá další jednoden-
ní hráčský kemp. Tentokráte se 
zaměřením na rozvoj obranných 
dovedností. Tréninky se budou sou-
středit na bruslení obránců, řešení 
situací v obranné třetině, různé typy 
zakončení a další herně obranné 
činnosti jednotlivce. Kemp je určený 
pro hráče ročníků 2004, 2003 a 2002 
a proběhne ve FORTUNA aréně 
v pondělí 19. ledna.

STŘÍLEJ NA SOCIÁLNÍ SÍTĚ



 15



 16 MLÁDEŽ

Do třetice všeho dobrého! Právě pořadovou číslovkou 

tři se mohl pyšnit zatím poslední kemp mládežnické 

reprezentace, který se uskutečnil na soutoku Labe 

s Orlicí v pondělí 12. ledna. Na hráče národního týmu, 

mezi kterými se nacházeli i dva zástupci Hradce Králové, 

Jakub Muška a Martin Štohanzl, čekal bonus v podobě 

přátelského utkání se starším dorostem Královských lvů. 

A v něm zvítězili 3:2 po samostatných nájezdech domácí 

mladíci.

Podmínky, které v Hradci panovaly, si pochvaloval i trenér U16 

Pavel Arnošt. „Hradec Králové pro nás představuje stan-
dardní prostředí. Jsou tu velmi dobré podmínky a velmi 
dobří lidé, kteří nám pomohli s touto reprezentační akcí. 
Mohli jsme využít ledovou plochu k tréninku i k utkání se 
starším dorostem, což je pro nás velké plus,“ řekl Pavel 

Arnošt.

Hradecká dvojice v národních bar-

vách, obránce Jakub Muška a útočník 

Martin Štohanzl, tak mohla po dopl-

nění staršího dorostu mladšími hráči, 

nastoupit v reprezentačních barvách 

proti několika svým spoluhráčům. To 

se nakonec událo pouze v případě 

Mušky, protože Štohanzl onemocněl. 

„Moc jsem se těšil. Měl jsem proti 
sobě pět hradeckých spoluhráčů 
z mladšího dorostu. Už před utká-
ním jsme se pořádně hecovali a na-
konec to byl parádně vyrovnaný 
zápas. Škoda jen, že jsme na ná-
jezdy prohráli. Ale zase na druhou 
stranu vyhrál Hradec, z čehož mám 
obvykle radost. Až na tuhle výjim-
ku,“ uvedl Jakub Muška.

DALŠÍ REPREZENTAČNÍ 

KEMP POD BÍLOU VĚŽÍ



 17

Změny se ale nevyhnuly ani národ-

nímu týmu. „Vzali jsme 22 jiných 

hráčů, než jsme měli na poslední 

akci. Myslím, že v téhle věkové 
kategorii je to správná volba, 
dáváme tím klukům motivaci 
pracovat. V tomhle věku má každý 
šanci dostat se do reprezentace 
a hráče sledujeme. Samozřejmě 
někdy musí mít i trochu štěstí, 
ale to k hokejovému životu patří,“ 

upřesnil Pavel Arnošt, který v Hradci 

s reprezentačním výběrem trénoval 

už v loňském roce. V prosinci jste 

pak mohli na ledě FORTUNA arény 

spatřit i národní tým U17, vedený 

Robertem Reichelem.



 18

KRÁLOVSKÝ PLES JE TADY! 

A KLUB JE JEHO PATRONEM

Vydal Mountfi eld HK, a.s., uzávěrka 16. 1. 2015.

Texty: Mgr. Tomáš Borovec a Jan Vavřina. 

Neoznačené fotografi e: Stanislav Souček, archiv.  

Grafi cké zpracování: Euro Agency, s.r.o., tisk: TISKÁRNA V&H Print Hlávko s.r.o.

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

7. 2. 
19:30

Hradecká veřejnost se může těšit 
na svůj ples! 7. února 2015 se 
totiž uskuteční vůbec první ročník 
Královského plesu pod záštitou 
hokejového klubu Mountfi eld HK. 
Na této exkluzivní akci na Vás čeká 
velice zajímavý program!

Kromě toho, že návštěvníci potkají 

hokejisty A-mužstva Hradce 

Králové, se mohou mimo jiné 

těšit na vystoupení známého 

a uznávaného houslisty Jaroslava 

Svěceného, či módní show 

v podání obchodu Havlíčkova 919. 

Hudebně večer doprovodí kapela 

Blue Band a od 20.30 do 22.30 bude 

pro milovníky chmelového moku 

čepováno pivo zdarma.

Ani v La Fabrique Music Hall – malém 

sále nebude nuda! Vystoupí zde Miss 

aerobik 2013 Lenka Kociánová, nebo 

skupina hradeckých mažoretek – 

A Team Hradec Králové.

Cena vstupenky činí 350 Kč, 
podrobnější informace naleznete 
na ofi ciálních webových stránkách 
www.kralovskyples.cz. 
Vstupenky lze zakoupit v průběhu 

domácích zápasů klubu Mountfi eld 

HK u hostesek. Nebuďte ti, kdo 

o tom jen uslyší a vyrazte se 

KRÁLOVSKY bavit!



PARTNEŘI
Mountfi eld HK






